POJASNJENJE BR. 6 TENDERSKE DOKUMENTACIJE
RHP-WS5-AB/10P1-2017

Povodom zahteva za dodatnim pojaS$njenjima tenderske dokumentacije za nabavku: Radovi
na izgradnji viSeporodi¢nih stambenih objekata, broj: RHP-W5-AB/IOP1-2017,
dostavljamo vam sledec¢e odgovore:

Pitanje:
(Zavedeno pod brojem 2164 od 19.04.2018. godine)

Da li je potrebno dostaviti uz ponudu SVESKU 4 — Projektno tehni¢ka dokumentacija (to
zbog obimnosti dokumentacije)?

Odgovor:
Nije potrebno dostaviti uz ponudu SVESKU 4 — Projektno tehni¢ka dokumentacija.

Pitanje:
(Zavedeno pod brojem 2165 od 19.04.2018. godine)

Pitanje:

U okviru tenderske dokumentacije RHP-W5-AB/IOP1-2017 (Partija 5: Sremska Mitrovica -
30 stambenih jedinica), dobili smo Excel file pod nazivom "Tender zbirni fajl Sremska
Mitrovica REV1.xIsx" u kojem smo primetili dve greske:

-u okviru sheeta Zbirna rekapitulacija - 5/0 Telekomunikacione i signalne instalacije -
prikazuje vrednosti iz sheeta 6.1-TMI - masinske instalacije

-jedni¢ne cene u sheetu 3 hidrotehnic¢ke su formatirane tako da ne prikazuje brojeve iza
zareza (prikazuju se samo celi brojevi)

Molimo Vas da nam odgovorite?

Odgovor:
Pogledati Izmenu br. 5.

Pitanje:
(Zavedeno pod brojem 2166 od 19.04.2018. godine)

Postovani molimo Vas za sledeca pojasnjenja:

U predmeru za stambeni objekat u Mionici poz Zemljani radovi stavka 01-05 upisana je
koli¢ina 6.536,00 m3, a iz dokaznica se moze izvesti koli¢ina 65,38 m3. Pretpostavljam da je
doslo do greske u kucanju.

Pitanje: Molimo vas za korekciju predmera u poziciji 01-05 u delu koli¢ine?




Odgovor:
Pogledati Izmenu br. 5.

Pitanje:
(Zavedeno pod brojem 2166 od 19.04.2018. godine)
U predmeru za stambeni objekat u Ubu za poziciju 06-01 izolaterski radovi, nije upisana

koli¢ina.
Pitanje: Molimo vas za korekciju predmera u poziciji 06-01?

Odgovor:
Pogledati Izmenu br. 5.
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